
令和 2年４月 27日 

PTA 会員各位 

                                   大阪市立長吉西中学校 PTA 

 会長 佐々木 剛志 

 

 

令和元年度決算総会について（お願い） 

 

 

平素は、本校 PTA活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、PTA では例年この時期に決算総会を開催し、次年度役員が承認され、執行体制

の交代となるのですが、現在のこのような状況では総会が通常通り開催できず、書面での開

催についても困難な状況です。 

以上のことから、今年度は下記のとおり本校ホームページを活用した手続きで予算総会

の議事を進めさせていただくことで、新年度の役員体制を整え、学校が再開となった後に遅

滞なく PTA 活動を進めてまいりたいと存じます。 

会員の皆様におかれましては、ご不便等おかけいたしますが、何卒ご理解をいただきます

よう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 １．議事の進め方  本校ホームページにて下記の議案書を掲載します。 

議案書についてご異論・ご質問がある方は、５月７日（木）まで

に学校（教頭先生）までご連絡ください。ご異論がない場合は、

ご同意いただいたものとし、所要の数のご同意を得られましたら、下

記の議案をご承認いただいたものとさせていただきます。 

 

 ２．議     案  第１号議案 令和元年度事業報告について 

              第２号議案 令和元年度会計決算報告について 

              第３号議案 令和元年度会計監査報告について 

              第４号議案 令和２年度役員選出について 

              第５号議案 PTA 規約の改定について 

              ※詳細は各議案書をご覧ください。 

 

 ３．そ  の  他  必要に応じて臨時に総会を開催することを検討いたします。 

 

 

以上 


